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Dzień Otwarty Straży Granicznej w Ustce
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Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Ustce 14 maja
otworzyli swoje drzwi dla młodzieży oraz mieszkańców regionu, którzy
chcieli bliżej poznać specyfikę służby i codzienną pracę Straży
Granicznej.

Wśród głównych atrakcji wydarzenia znalazły się: wystawa pojazdów służbowych, pokaz
specjalistycznego sprzętu wykorzystywanego na co dzień w służbie, pokaz daktyloskopii,
elementy kryminalistyki oraz demonstracja umiejętności psa służbowego do wykrywania
narkotyków. Na stoisku promocyjnym funkcjonariusze Straży Granicznej przedstawili
strukturę formacji oraz szczegółowo omawiali realizowane przez nią zadania. Młodzież
miała wyjątkową okazję, aby z bliska zobaczyć sprzęt i pojazdy wykorzystywane w
codziennej służbie oraz zapoznać się z procedurami naboru i wymaganiami, jakie należy
spełnić, aby wstąpić do Morskiego Oddziału Straży Granicznej.

Dzięki wsparciu Urzędu Morskiego – Kapitanatu Portu Ustka, który udostępnił jednostkę
K-23, Głównego Inspektoratu Rybołówstwa Morskiego w Słupsku jednostka K-31,
Brzegowej Stacji Ratownictwa Morskiego, Aresztu Śledczego w Słupsku, Uniwersytetowi
Pomorskiemu w Słupsku oraz strażnikom Słowińskiego Parku Narodowego wydarzenie
dostarczyło młodzieży nie tylko cennych informacji o pracy Straży Granicznej, ale również
niezapomnianych wrażeń związanych z możliwościami technicznymi i operacyjnymi służb
dbających o bezpieczeństwo morskich granic Polski.

Dodajmy, że już dzień wcześniej ustecką SG odwiedziła grupa uczniów z Prywatnego
Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży Nr 1 w Sochaczewie im. Jerzego Krupy pod
kierownictwem Koordynatora Klas Wojskowych Piotra Surmy. Młodzieży przybliżono
specyfikę służby w formacji oraz zapoznano z codziennymi zadaniami. Omówiony został
szczegółowo proces rekrutacji, wymagania stawiane kandydatom do służby oraz korzyści
płynące z wstąpienia w szeregi Straży Granicznej.
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